
DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2019 

 

DELÅRSRAPPORT AWARDIT AB 

1 JANUARI  – 31 MARS 2019 

 

Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North, lämnar följande rapport för perioden 

januari - mars 2019. 

 

Januari – mars 2019 

- Omsättningen uppgick till 55,6 mkr (13,3 mkr jan – mars 2018) 

- Rörelseresultatet EBIT uppgick till -0,6 (2,8) mkr 

- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till -1,1 (21,1) procent 

- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 5,4 (3,5) mkr 

- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 9,8 (26,2) procent 

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,32 (0,31) kr 

 

Viktiga händelser under och efter perioden 

- Efter årsbokslut i Crossroads och genomförd revision har konstaterats att 

resultatprognosen har överträffats och att tilläggsköpeskilling på 15 mkr därmed skall 

betalas.  Tilläggsköpeskillingen lånefinansieras och kommer att betalas under maj. 

- Under Q1 har omorganisationen av koncernen slutförts.  Som flest var 52 personer 

anställda och nu är vi nere på 40 personer.  Dotterbolagschefer har avskaffats och 

koncernen är nu uppdelad i tre affärsområden med en försäljningschef för varje. 

- Affärssystemsbyte har genomförts och alla bolag har en gemensam 

ekonomiavdelning i Göteborg. 

- Moderbolagets fakturering under april var mycket stark med en uppgång på ca 40 

procent jämfört med april förra året. 

 

Nyckeltal 

 2019 2018 2018 

 3 mån 3 mån 12 mån 

  JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC 

Omsättning, Mkr 55,9 13,3 143,0 

Rörelseresultat, EBIT -0,6 2,8 24,0 

Rörelsemarginal, EBIT -1,1% 21,1% 16,8% 

EBITA 5,4 3,5 31,2 

EBITA-marginal 9,7% 26,2% 21,8% 

Kassalikviditet, % 127% 248% 110% 

Soliditet, % 49,3% 70,2% 37,4% 

Antal anställda 40 17 48 

Resultat per aktie -0,32 0,31 2,69 
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• Rörelseresultat EBIT – Rörelseresultat före räntor och skatter. 

• EBITA – Resultat före räntor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar (bl.a. 

goodwillavskrivningar).   

• Kassalikviditet – Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.  

• Soliditet – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.   

• Antal anställda – Antal anställda i koncernen vid periodens slut. 
• Resultat per aktie – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal 

aktier under perioden januari – mars 2019. 
 

VD:s kommentarer 

Vi är mycket nöjda med första kvartalet i vår nya konstellation i vilken Crossroads ingår 

sedan november 2018.  Jämfört med Q1 2018 ökade omsättningen med 320 procent till 55,9 

mkr och EBITA med 54 procent till 5,4 mkr.  Kvartalet var inte lika starkt som Q4 men som vi 

har förklarat tidigare så beror det på att en stor del av Crossroads och moderbolagets 

omsättning och lönsamhet är hänförlig till slutet av kalenderåret.  Att koncernens 

rörelseresultat är negativt förklaras helt av goodwillavskrivningar hänförliga till förvärven.  

Under 2019 kommer vi att utreda vad det skulle innebära för koncernen att byta 

redovisningsregelverk från K3 till IFRS.  En konsekvens av IFRS skulle vara att vi inte 

behöver skriva av goodwill löpande. 

Under kvartalet har vi slutfört omorganisationen som inleddes i slutet av förra året.  Denna 

innebär att vi nu har en gemensam organisation för alla bolag i koncernen och att 

verksamheten är uppdelad på tre affärsområden med en försäljningschef för respektive 

område.  Vi har centraliserat funktioner som IT och ekonomi och avskaffat 

dotterbolagchefrollerna.  Som flest var vi 52 personer anställda och nu är vi nere på 40 

personer.  Detta sammantaget med andra synergier innebär naturligtvis stora 

kostnadsbesparing som får genomslag under Q4.  När det gäller effektiviseringarna på 

personalsidan så har fokus främst varit på Sponsorhuset och Motivation Service. 

Affärsmässiga synergier har realiserats bl.a. för poänginlösenhantering där en stor del av alla 

transaktioner i moderbolaget och Motivation Service nu går mot det sortiment som köps in 

och lagerhålls av Crossroads.  Detta innebär förbättrad lönsamhet och mindre administration 

(personalbesparingar).  Sponsorhusets medlemsrekryterings- och aktiveringsprocesser har 

nyligen digitaliserats med målsättningen att reducera kundanskaffningskostnaden. 

Vi har en god underliggande organisk tillväxt i verksamheten, moderbolaget växte med 21 

procent och Crossroads med 17 procent jämfört med Q1 2018.  I april var moderbolagets 

fakturering rekordstark med en uppgång på drygt 40 procent jämfört med samma månad 

förra året.  Vi har ett bra kundinflöde och den gemensamma prospektlistan är starkare än 

någonsin. 

Sammantaget så innebär detta att vi stärkt vårt självförtroende ytterligare och att teamet är 

taggat.  Vi ska fortsätta växa organiskt med ambition att krydda tillväxten med ytterligare 

förvärv. 

 

Niklas Lundqvist 

VD 
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Resultatposter januari - mars 2019 

Omsättningen uppgick till 55,9 mkr (13,3 mkr januari – mars 2018) vilket innebär en ökning 

med 320 procent jämfört med samma period 2018.  Ökningen är främst hänförlig till att 

dotterbolagen Crossroads och Motivation Service ingår i koncernen vilket de inte gjorde 

samma period 2018.  Crossroads bidrog med 36,6 mkr i omsättning och Motivation Service 

med 5,8 mkr.  Moderbolaget ökade omsättningen med 21 procent under perioden, Rewardit 

med 8 procent och Sponsorhusets var oförändrad.  När det gäller dotterbolagen redovisas 

inte proformasiffror men det kan noteras att Crossroads omsättning ökade med 17 procent 

jämfört med samma period 2018. 

Rörelseresultatet EBIT uppgick till -0,6 (2,8) mkr.  Försämringen förklaras av att det i detta 

resultatmått ingår goodwillavskrivningar på 5,9 mkr hänförliga till genomförda förvärv.  

Goodwill skrivs av på fem år. 

Större delen av rörelseresultatet är hänförligt till moderbolaget som ökade med 9 procent till 

3,9 mkr.  Anledningen till att rörelseresultatet inte följde omsättningsökningen är främst 

ökade övriga externa kostnader, t.ex. revision.  Crossroads bidrog med 1,1 mkr till 

rörelseresultatet, Rewardit med 0,2 mkr, Motivation Service med 0,3 mkr och Sponsorhuset 

med -0,1.  Som tidigare påpekats är en stor del av Crossroads omsättning och lönsamhet 

hänförlig till slutet av kalenderåret.  Det kan dock noteras att jämfört med samma period 

2018 förbättrades Crossroads rörelseresultat med över 1 mkr. 

EBITA uppgick till 5,4 (3,5) mkr vilket innebär en ökning med 54 procent.  EBITA bedöms 

vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling. 

Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 9,8 (26,2) procent.  Den procentuella 

marginalförsämringen förklaras av att de förvärvade bolagen har lägre marginal än 

moderbolaget.  

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1,0 (2,8) mkr.  Räntekostnaderna uppgick till 

0,4 mkr och utgör en ny kostnadspost med anledning av att förvärvet av Crossroads delvis 

lånefinansierades. 

Resultatet efter skatt uppgick till -2,0 (2,0) mkr. 

 

Balansposter 31 mars 2019 

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 18,4 (14,1) mkr och räntebärande skulder till 

38,1 (0,1) mkr.  Skillnaden är främst hänförlig till lånefinansieringen vid förvärvet av 

Crossroads. 

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 91,0 (24,0) mkr vilket motsvarar 14,3 (3,8) kr 

per aktie.  Den stora skillnaden är hänförbar till förvärvet av Crossroads och Motivation 

Service som till delvis betalades genom apportemissioner. 

Soliditeten uppgick till 49,3 (70,2) procent. 

 

Kassaflöde januari - mars 2019 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10,5 (3,9) mkr.  Den stora 

skillnaden förklaras av Crossroads affärsmodell med lagerhållning av poänginlösenprodukter 

som binder rörelsekapital samt säsongsvariationer.  Utöver det har förlängda betalningstider 

gentemot kunder påverkat kassaflödet. 
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Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,1 (-0,4). 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 1,0 (-0,1) mkr. 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 14,1 (14,9) mkr. 

 

Ägare 

Aktieägare Aktieinnehav Andel 

Visionalis AB 2 033 000 31,90% 

Niklas Lundqvist 1 101 550 17,28% 

Johan Hagman 400 800 6,29% 

Samir Taha (gm Sultanen Invest AB) 375 000 5,88% 

Henrik Olander (gm House of cash AB) 232 265 3,64% 

Jan Andreasson (privat och gm Skytteviken Holding AB) 215 601 3,38% 

Fredrik Landgren 169 513 2,66% 

Mikael Gombrii 120 000 1,88% 

Anders Holmstedt  102 414 1,61% 

Filip Engelbert 100 653 1,58% 

Jonas Nordlander 100 652 1,58% 

Övriga aktieägare 1 421 654 22,31% 

Summa 6 373 102 100% 

 

Ovanstående ägartabell avser den 29 mars 2019.   
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Koncernens resultaträkning 

 2019 2018 2018  

 3 mån 3 mån 12 mån  

Belopp i kr JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC  

Nettoomsättning 54 943 632 12 817 843 
140 977 

877  
Aktiverat arbete för egen räkning 110 394 262 653 926 332  
Övriga rörelseintäkter 831 866 178 653 1 097 911  
Varukostnad -40 739 124 -6 464 252 -87 314 316  

Bruttoresultat 15 146 768 6 794 897 55 687 804  

     

Övriga externa kostnader -2 287 771 -973 972 -7 786 933  
Personalkostnader -7 437 881 -2 347 741 -16 471 975  
Avskrivningar -6 029 291 -680 817 -7 260 409  
Övriga rörelsekostnader 0 0 -135 478  

Rörelseresultat -608 175 2 792 367 24 033 008  

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 15 162  

Räntekostnader och liknande resultatposter -375 032 -15 005 -208 680  

Resultat efter finansiella poster -983 207 2 777 362 23 839 490  
         

Resultat före skatt -983 207 2 777 362 23 839 490  
Skatt på årets resultat -1 033 301 -787 595 -6 723 364  

Årets Resultat -2 016 508 1 989 767 17 116 126  

     
Resultat per aktie före utspädning (kr), not 1 -0,32 0,31 2,69  
Resultat per aktie efter utspädning (kr), not 1 -0,32 0,31 2,69  
Utestående aktier vid periodens slut, not 2 6 373 102 5 230 891 6 373 102  
Genomsnittligt antal aktier under perioden 6 373 102 5 194 975 5 505 980  

     

Not 1:  Baserat på genomsnittligt antal aktier januari - mars 2019.    
Not 2:  Den 15 jan 2018 registrerades 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskillingen av Sponsorhuset. 

Den 14 maj registrerades ytterligare 265 018 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Motivation Service. 

Den 13 november registrerades 877 193 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Crossroads.  
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Koncernens balansräkning 

 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01 

Belopp i kr -2019-03-31 -2018-03-31 -2018-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för forsknings- och    

utvecklingsarbeten och liknande arbeten 1 952 978 1 773 141 2 000 544 

Licenser 55 000 75 000 60 000 

Goodwill 103 820 041 10 176 393 109 682 925 

 105 828 019 12 024 534 111 743 469 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 17 899 8 125 21 347 

 17 899 8 125 21 347 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag  0  
Andra långfristiga värdepaperinnehav 626 882 0 626 883 

  626 882 0 626 883 

Summa anläggningstillgångar 106 472 800 12 032 659 112 391 699 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Varulager 16 782 458 0 23 467 609 

Förskott till leverantör 92 741 0 69 431 

Kundfordringar 38 673 547 1 652 995 68 548 742 

Skattefordringar 0 0 19 474 

Övriga fordringar 104 926 13 697 2 800 954 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 037 565 6 344 167 13 245 294 

 59 691 237 8 010 859 108 151 505 

    

Kassa och bank 18 447 160 14 109 620 28 027 741 

Summa omsättningstillgångar 78 138 397 22 120 479 136 179 246 

SUMMA TILLGÅNGAR 184 611 197 34 153 138 248 570 944 

 

  



DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2019 

 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01 

Belopp i kr -2019-03-31 -2018-03-31 -2018-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 637 310 523 089 637 310 

Fond för utvecklingsutgifter 1 405 472 805 452 1 411 643 

 2 042 782 1 328 541 2 048 953 

Fritt eget kapital    

Övrigt tillskjutet kapital 73 862 823 8 977 042 73 862 823 

Balanserat resultat 16 781 373 11 501 780 -96 229 

Kursdifferens -85 712 0 -162 730 

Årets resultat -2 051 537 1 968 052 16 844 309 

Minoritetsintresse 444 245 186 219 436 338 

  88 951 192 22 633 093 90 884 510 

SUMMA EGET KAPITAL  90 993 974 23 961 634 92 933 463 

    

Avsättningar    

Övriga avsättningar 1 290 609 1 270 870 1 724 222 

 1 290 609 1 270 870 1 724 222 

    

Långfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 31 022 144 0 30 250 000 

 31 022 144 0 30 250 000 

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 7 127 603 130 445 6 889 917 

Förskott från kunder 2 720 477 1 834 791 2 113 957 

Leverantörsskulder 22 164 142 2 719 633 77 744 330 

Skatteskulder 2 450 544 1 084 532 4 496 835 

Övriga skulder 5 620 531 1 629 679 8 428 423 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 221 173 1 521 554 23 989 796 

Summa kortfristiga skulder 61 304 470 8 920 634 123 663 258 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 184 611 197 34 153 138 248 570 943 
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Koncernens kassaflödesanalys 

 2019 2018 2018 

 3 mån 3 mån 12 mån 

Belopp i kr JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    

Rörelseresultat före finansiella poster -608 175 2 792 350 24 033 008 

Avskrivningar 6 029 291 680 817 7 234 884 

Övriga ej likviditetspåverkande poster -356 594 -72 371 243 776 

 5 064 522 3 400 796 31 511 668 

Erhållen ränta 0 0 15 162 

Erlagd ränta -375 032 -15 005 -208 680 

Betald inkomstskatt -3 060 118 -1 030 159 -3 702 939 

 1 629 372 2 355 632 27 615 211 

Ökning/minskning varulager 6 685 151 0 -12 812 051 

Ökning/minskning kundfordringar 29 851 885 754 553 -38 523 379 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 11 903 758 2 854 408 -5 420 012 

Ökning/minskning leverantörsskulder -54 973 668 416 110 52 933 001 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -5 576 516 -2 517 103 3 769 521 

Kassaflöde från den löpande verskamheten -10 480 018 3 863 600 27 562 291 

    

INVESTERINGSVERKSAMHETEN    

Investeringar i imateriella anläggningsstillgångar -110 393 -377 652 -75 447 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 0 -26 800 

Sålda materiella anläggningstillgångar 0 0 8 215 

Investeringar i dotterbolag 0 0 -36 081 842 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -110 393 -377 652 -36 175 874 

    

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    

Upptagna lån 1 029 508 0 30 250 000 

Amortering av skuld -1 751 846   

Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder 1 732 148 -74 965 6 684 507 

Utbetald utdelning 0 0 -10 991 818 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 009 810 -74 965 25 942 689 

    

Periodens kassaflöde -9 580 601 3 410 983 17 329 106 

Likvida medel vid periodens början 28 027 741 10 698 637 10 698 637 

Likvida medel vid periodens slut 18 447 140 14 109 620 28 027 743 
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Koncernens förändring av eget kapital 

 Aktie- Fond för Övr. till- Balanserat Kurs- Årets Minoritets- Summa 

Belopp i kr kapital utv.utg. skjutet kap. resultat differens resultat intresse eget kapital 

Ingående balans per 1 jan 2019 637 310 1 411 643 73 862 823 -96 230 -162 730 16 844 310 436 338 92 933 464 

Omklassificering    27 122   -27 122 0 

Resultatdisposition - omföring    16 844 310  -16 844 310  0 

Resultatdisposition - utdelning        0 

Apportemission        0 

Utveckling  -6 171  6 171    0 

Kursdifferens     77 018   77 018 

Ackumulerat resultat 2019-03-31      0 35 029 35 029 
Utgående balans per den 31 mars 
2019 637 310 1 405 472 73 862 823 16 781 373 -85 712 0 444 245 93 045 511 

Ingående balans per 1 jan 2018 523 089 746 095 8 977 042 -652 576 0 12 213 713 164 521 21 971 884 

Resultatdisposition - omföring    12 213 713  -12 213 713  0 

Resultatdisposition - utdelning        0 

Apportemission        0 

Utveckling  59 357  -59 357    0 

Ackumulerat resultat 2018-03-31      1 968 052 21 698 1 989 750 

Utgående balans per den 31 mar 2018 523 089 805 452 8 977 042 11 501 780 0 1 968 052 186 219 23 961 634 

Ingående balans per 1 jan 2018 523 089 746 095 8 977 042 -652 576 0 12 213 713 164 521 21 971 884 

Resultatdisposition - omföring    12 213 713  -12 213 713  0 

Resultatdisposition - utdelning    -10 991 818    -10 991 818 

Apportemission 114 221  64 885 781     65 000 002 

Utveckling  665 548  -665 548    0 

Kursdifferens     -162 730   -162 730 

Ackumulerat resultat 2018-12-31      16 844 309 271 817 17 116 126 

Utgående balans per den 31 dec 2018 637 310 1 411 643 73 862 823 -96 230 -162 730 16 844 310 436 338 92 933 464 
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Moderbolagets resultaträkning 

 2019 2018 2018 

 3 mån 3 mån 12 mån 

Belopp i kr JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC 

Nettoomsättning 12 553 796 10 369 711 47 683 234 

Aktiverat arbete för egen räkning 110 394 110 394 441 576 

Varukostnad -6 701 636 -5 396 825 -23 990 973 

Bruttoresultat 5 962 554 5 083 280 24 133 837 

    

Övriga externa kostnader -1 319 381 -774 559 -4 773 070 

Personalkostnader -630 458 -616 006 -2 578 222 

Avskrivningar -113 551 -114 489 -455 993 

Rörelseresultat 3 899 164 3 578 225 16 326 552 

    

Resultat från finansiella poster    

Ränteintäkter och liknande resultatposter - - 13 996 

Räntekostnader och liknande resultatposter -289 611 -1 185 -203 454 

Resultat efter finansiella poster 3 609 553 3 577 041 16 137 094 

        

Resultat före skatt 3 609 553 3 577 041 16 137 094 

Skatt på årets resultat -792 398 -787 595 -3 553 670 

Årets Resultat 2 817 155 2 789 446 12 583 424 
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Moderbolagets balansräkning 

 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01 

Belopp i kr 2019-03-31 -2018-03-31 -2018-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för forsknings- och  0  
utvecklingsarbeten och linande arbeten 1 113 753 1 125 704 1 116 910 

Licenser - 0 0 

 1 113 753 1 125 704 1 116 910 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 0 1 527 0 

 0 1 527 0 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 132 230 599 12 664 503 132 230 599 

  132 230 599 12 664 503 132 230 599 

Summa anläggningstillgångar 133 344 352 13 791 734 133 347 509 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 9 934 630 801 700 5 925 223 

Övriga fordringar 32 935 13 602 388 246 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 570 405 4 025 692 7 321 788 

 10 537 970 4 840 994 13 635 258 

    

Kassa och bank 7 234 335 11 198 668 2 702 404 

Summa omsättningstillgångar 17 772 305 16 039 661 16 337 662 

SUMMA TILLGÅNGAR 151 116 657 29 831 396 149 685 171 
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 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01 

Belopp i kr 2019-03-31 -2018-03-31 -2018-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 637 310 523 089 637 310 

Fond för utvecklingsutgifter 987 682 805 452 950 404 

 1 624 992 1 328 541 1 587 714 

Fritt eget kapital    

Överkursfond 73 862 823 8 977 042 73 862 823 

Balanserad vinst/ansamlad förlust 13 075 886 11 666 510 529 740 

Årets resultat 2 817 155 2 789 446 12 583 424 

  89 755 864 23 432 998 86 975 987 

SUMMA EGET KAPITAL  91 380 856 24 761 539 88 563 700 

    

Långfristiga skulder    

Långfristiga räntebärande skulder 31 022 144 0 30 250 000 

 31 022 144 0 30 250 000 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 3 742 778 2 124 954 5 402 796 

Kortfristiga räntebärande skulder 7 007 384  6 750 000 

Skatteskulder 282 217 614 629 803 384 

Övriga skulder 1 800 264 1 480 629 1 369 173 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 881 016 849 645 16 546 118 

Summa skulder 28 713 659 5 069 857 30 871 471 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 151 116 659 29 831 396 149 685 171 
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Kalendarium för finansiell information 

Årsstämma    24 maj 2019 

Delårsrapport januari – juni  19 augusti 2019 

Delårsrapport januari – september  18 november 2019 

Bokslutskommuniké 2019   28 februari 2020 

 

Övrig information 

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen. 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.   

Denna delårsrapport innehåller insiderinformation som Awardit AB är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 maj 2019 kl 0830. 

 

Kontaktuppgifter 

Niklas Lundqvist, VD 

Tel  0704-82 20 74 

Epost niklas.lundqvist@awardit.se 

 

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843 

Snickarbacken 2 

111 39 Stockholm 

 

Stockholm den 20 maj 2019 

Awardit AB (publ) 

 

Niklas Lundqvist  

VD 

 


